
- 4 - 

行 程 

日 月日 地名 時刻 交通機関 日程 

１ 
10/20 

(日) 

羽田空港   発 

シンガポール 着 

 

10:55 

17:15 

 

飛行機 

 

空路、シンガポールへ 

＜シンガポール 泊＞ 

（Ibis Singapore on Bencoolen） 

２ 
10/21 

(月) 

シンガポール 

 

 

9:30 

~11:30 

 

14:00 

~16:00 

 

 

専用車 

 

 

専用車 

 

 

 

 

＜リー・クアンユー公共政策大学院視察＞ 

【経済産業施策について】 

※兼任教授による講義 

＜A*STAR ISCE2 研究所視察＞ 

【環境・エネルギー施策について】 

（脱炭素・カーボンニュートラルの取り組みに

ついて） 

<シンガポール 泊> 

（Ibis Singapore on Bencoolen） 

３ 
10/22 

(火) 

シンガポール 

 

 

 

 

 

シンガポール 発 

ホーチミン  着 

10:30 

~12:00 

 

14:00 

~16:30 

 

18:25 

19:55 

 

専用車 

 

 

専用車 

 

 

飛行機 

 

 

＜在シンガポール日本国大使館訪問＞ 

 

 

＜ジュエル・チャンギ国際空港視察＞ 

【経済産業施策について】 

（空港・港湾施策について） 

空路、ホーチミンへ 

<ホーチミン 泊> 

（Windsor Plaza Hotel） 

４ 
10/23 

(水) 

ホーチミン 

 

 

 

ホーチミン  発 

ビンズン新都市着 

 

 

 

 

 

 

 

ビンズン新都市発 

ホーチミン  着 

 

10:00 

~11:30 

 

 

13:00 

15:00 

~16:30 

 

 

17:10 

~18:00 

 

 

19:30 

21:00 

 

専用車 

 

 

 

専用車 

 

 

 

 

 

 

 

 

専用車 

 

 

＜ホーチミン日本商工会議所訪問＞ 

【教育・医療・スポーツの充実を通した経済支

援について】 

（教育とエンタメ普及活動について） 

ビンズオン省ビンズン新都市へ 

＜Becamex 東急、TOKYU Garden City 視察＞ 

【教育・医療・スポーツの充実を通した経済支

援について】 

（教育とエンタメ普及活動について） 

＜フロンターレサッカースクール視察＞ 

【教育・医療・スポーツの充実を通した経済支

援について】 

（教育とエンタメ普及活動について） 

 

<ホーチミン 泊> 

（Windsor Plaza Hotel） 



- 5 - 

５ 
10/24 

(木) 

ホーチミン 

 

 

 

ホーチミン  発 

ダナン    着 

 

10:30 

~11:40 

 

 

15:20 

16:45 

専用車 

 

 

 

飛行機 

 

 

＜ベトナム国家大学ホーチミン市校工科大学

視察＞ 

【経済産業施策について】 
（産業人材育成について） 

空路、ダナンへ 

<ダナン 泊> 

（Novotel Danang Premier Han River） 

６ 
10/25 

(金) 

ダナン 

 

 

 

 

10:00 

~11:15 

 

14:00 

~16:00 

 

 

 

専用車 

 

 

専用車 

 

 

 

 

＜ダナン人民評議会、ダナン人民委員会表敬訪

問＞ 

 

＜ダナン港視察＞ 

【教育・医療・スポーツの充実を通した経済支

援について】 
（港湾事業について） 

<ダナン 泊> 

（Novotel Danang Premier Han River） 

７ 
10/26 

(土) 

ダナン    発 

ハノイ    着 

ハノイ    発 

深セン    着 

 

12:35 

14:00 

16:45 

19:40 

飛行機 

 

飛行機 

 

 

空路、ハノイへ 

乗継 

空路、深センへ 

<深セン 泊> 

（Crowne Plaza Shenzhen Futian） 

８ 
10/27 

(日) 

深セン 9:30 

~10:30 

 

 

11:30 

~13:00 

 

 

15:00 

~16:00 

 

 

 

16:00 

~17:00 

専用車 

 

 

 

専用車 

 

 

 

専用車 

 

 

 

 

専用車 

 

＜完全無人自動運転タクシー＞ 

【経済産業施策について】 
（先端技術とイノベーションによる経済産

業・ＤＸ施策について） 

＜盒馬鮮生（フーマーフレッシュ）＞ 

【経済産業施策について】 

（先端技術とイノベーションによる経済産

業・ＤＸ施策について） 
＜ＢＹＤ（比亜迪汽車株式会社、Build Your 

Dreams）深圳販売店視察＞ 

【環境・エネルギー施策について】 
（脱炭素・カーボンニュートラルへの取り組み

について） 

＜華強北（ファーチャンベイ）視察＞ 

【経済産業施策について】 

（先端技術とイノベーションによる経済産

業・ＤＸ施策について） 
<深セン 泊> 

（Crowne Plaza Shenzhen Futian） 

９ 
10/28 

(月) 

深セン 

 

 

 

 

 

 

 

深セン    発 

羽田空港   着 

9:50 

~10:30 

 

 

11:00 

~12:00 

 

 

17:25 

22:20 

専用車 

 

 

 

専用車 

 

 

 

飛行機 

 

＜百度（バイドゥ）深圳支社視察＞ 

【経済産業施策について】 

（先端技術とイノベーションによる経済産

業・ＤＸ施策について） 

＜深圳国際会展中心視察＞ 

【経済産業施策について】 

（先端技術とイノベーションによる経済産
業・ＤＸ施策について） 

空路、羽田空港へ 

 

 


