行 程

日	月日	地名	時刻	交通機関	日程
	10/00	羽田空港 発	10:55	飛行機	空路、シンガポールへ
1	10/20 (日)	シンガポール 着	17:15		<シンガポール 泊>
	(日)				(Ibis Singapore on Bencoolen)
	10/21	シンガポール	9:30	専用車	<リー・クアンユー公共政策大学院視察>
			~11:30		【経済産業施策について】
					※兼任教授による講義
			14:00	専用車	<a*star isce2="" 研究所視察=""></a*star>
2	(月)		~16:00		【環境・エネルギー施策について】
	()1)				(脱炭素・カーボンニュートラルの取り組みに
					ついて)
					〈シンガポール 狛〉
					(Ibis Singapore on Bencoolen)
	10/22 (火)	シンガポール	10:30	専用車	<在シンガポール日本国大使館訪問>
3			~12:00		
				+ m +	
			14:00	専用車	<ジュエル・チャンギ国際空港視察>
			~16:30		【経済産業施策について】
		 シンガポール 発	18:25	飛行機	(空港・港湾施策について) 空路、ホーチミンへ
		シンガホール 発 ホーチミン 着	19:55	₩1 月 / / / / / / / / / / / / / / / / / /	全路、ホーテミン・・
			19.00		(Windsor Plaza Hotel)
	10/23 (水)	ホーチミン	10:00	専用車	<ホーチミン日本商工会議所訪問>
			~11:30	3713 1	【教育・医療・スポーツの充実を通した経済支
					援について】
					(教育とエンタメ普及活動について)
4		ホーチミン 発	13:00	専用車	ビンズオン省ビンズン新都市へ
		ビンズン新都市着	15:00		<becamex city="" garden="" 東急、tokyu="" 視察=""></becamex>
			~16:30		【教育・医療・スポーツの充実を通した経済支
					援について】 (教育とエンタメ普及活動について)
			17:10		<i>(教育とエンク入音及仏動について)</i> <フロンターレサッカースクール視察>
			~18:00		【教育・医療・スポーツの充実を通した経済支
			10 00		援について】
					(教育とエンタメ普及活動について)
		ビンズン新都市発	19:30	専用車	
		ホーチミン 着	21:00		〈ホーチミン 泊〉
					(Windsor Plaza Hotel)

		1 4 5 5		10.00	+m+	
		ホーチミン		10:30	専用車	<ベトナム国家大学ホーチミン市校工科大学
				~11:40		視察>
	10/24					【経済産業施策について】
5						(産業人材育成について)
	(木)	ホーチミン	発	15:20	飛行機	空路、ダナンへ
		ダナン	着	16:45	7141312	〈ダナン 泊〉
			/ 目	10.45		
						(Novotel Danang Premier Han River)
		ダナン		10:00	専用車	<ダナン人民評議会、ダナン人民委員会表敬訪
				~11:15		問>
				14:00	専用車	<ダナン港視察>
6	10/25			~16:00	4,,,,	【教育・医療・スポーツの充実を通した経済支
	(金)			16.00		援について】
						(港湾事業について)
						〈ダナン 泊〉
						(Novotel Danang Premier Han River)
		ダナン	発	12:35	飛行機	空路、ハノイへ
	10/00	ハノイ	着	14:00		乗継
7	10/26	ハノイ	発	16:45	飛行機	空路、深センへ
'	(土)	深セン	着	19:40	7141312	〈深セン 泊〉
		1/4 ()	/ 目	13.40		(Crowne Plaza Shenzhen Futian)
		Shift 1		0.00	± m +	
		深セン		9:30	専用車	<完全無人自動運転タクシー>
				~10:30		【経済産業施策について】
						(先端技術とイノベーションによる経済産
						業・DX施策について)
				11:30	専用車	<盒馬鮮生(フーマーフレッシュ)>
				~13:00	37131	【経済産業施策について】
				10.00		(先端技術とイノベーションによる経済産
						1
						業・DX施策について)
	10/27			15:00	専用車	<byd(比亜迪汽車株式会社、build td="" your<=""></byd(比亜迪汽車株式会社、build>
8	(日)			~16:00		Dreams) 深圳販売店視察>
	(1 /					【環境・エネルギー施策について】
						(脱炭素・カーボンニュートラルへの取り組み
						(について)
				16:00	専用車	<華強北(ファーチャンベイ)視察>
				~17:00	-11/11-	【経済産業施策について】
				17.00		
						(先端技術とイノベーションによる経済産
						業・DX施策について)
						〈深セン 泊〉
						(Crowne Plaza Shenzhen Futian)
9		深セン		9:50	専用車	<百度(バイドゥ)深圳支社視察>
	10/28			~10:30		【経済産業施策について】
						(先端技術とイノベーションによる経済産
						業・DX施策について)
				11:00	専用車	** ロ
					守川平	1
	(月)			~12:00		【経済産業施策について】
						(先端技術とイノベーションによる経済産
						業・DX施策について)
		深セン	発	17:25	飛行機	空路、羽田空港へ
		羽田空港	着	22:20		
L	<u> </u>		Н			